
ZARZĄDZENIE Nr 0152/35/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 grudnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,póz. 1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 27.934,18

wg załącznika nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łab-isxyna
VLAN WYDATKÓW
pałącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/35/2009 z dnia 7.12.2009

Rodzaj: brak

Dział

750

751

754

900

Rozdział

75022

75023

75109

75412

90015

Paragraf

3030

3020

4170

4360

4370

4530

4740

4170

4210

4300

4270

4300

4700

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przed zmianą

3419062,32

157550,00

157000,00

2793297,00

1 000,00

156750,00

17000,00

19000,00

45 000,00

10000,00

54 287,68

35 729,68

5 906,66

4 073,02

4 900,00

848 126,00

833126,00

5 000,00

10300,00

500,00

2 538 000,0

654 000,0

Zmiana

0,00

- 5 000,00

- 5 000,00

5 000,00

- 1 000,00

13000,00

-2000,00

- 3 000,00

100,00

-2100,00

0,00

0,00

-34,18

334,18

- 300,00

0,00

0,00

- 5 000,00

5 500,00

- 500,00

0,00

0,00

Po zmianie

3 419 062,32

152550,00

152000,00

2 798 297,00

0,00

169750,00

15000,00

16000,00

45100,00

7 900,00

54 287,68

35 729,68

5 872,48

4 407,20

4 600,00

848126,00

833 126,00

0,00

15800,00

0,00

2 538 000,00

654 000,00

Strona 1 z 1



•

*

926

92605

4260

4580

3040

3250

Zakup energii

Pozostałe odsetki

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia różne

Razem:

650 200,00

3 000,00

236 600,00

200 000,00

5 000,00

5 000,00

25 657 257,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

648 200,00

5 000,00

236 600,00

200 000,00

3 000,00

7 000,00

25 657 257,00

Strona 2 z 1



Burmistrz łd>isxyna 4,
Załącznik nr 2/09 do zarządzenia nr 0152/35/2009 z dnia 7.12.2009
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMIN.RZĄDOWEJ l INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST NA DZIEŃ 7.12.2009

Dział

751

Rozdział

75109

Paragraf

4170

4210

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

35 229,00

16671,00

3711,00

1 980,00

800,00

3 598 060,00

Zmiana

0,00

0,00

-34,18

334,18

- 300,00

0,00

Po zmianie

35 229,00

16671,00

3 676,82

2314,18

500,00

3 598 060,00



U Z A S A D N l E N l E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 18.100,00

751 "URZĘDY NACZELNYCH ORG.WŁ.PAŃ." o kwotę 334,18

754 "BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I OCHRONA PPOŻ" o kwotę 5.500,00

900 "GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRÓD." o kwotę 4.000,00

Zwiększa się wydatki w dziale Administracja Publiczna dotyczące wypłat
wynagrodzeń bezosobowych- dodatkowo zawarte umowy zlecenia oraz zwiększono
plany wydatków na podatek od towaró i usług (VAT).
W dziale Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej dokonano przeniesień
wydatków na zakupy artykułów biurowych wykorzystanych do przeprowadzenia
wyborów uzupełniających do rady gminy.
W dziale Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona ppoż dokonano przeniesień wydatków
na zakup usług pozostałych.
W dziale Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska zabezpieczono plan wydatków
na odsetki.
W dziale Kultura Fizyczna i Sport zwiększono plan wydatków na wypłaty stypendiów dla
sportowców z gminy Łabiszyn.


